МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
II НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ! УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

от *

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказа Министерства образования и
науки Республики Алтай от 20 сентября 2016 г. № 1445

В соответствии Положением о Министерстве образования и науки
Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства
Республики Алтай от 18 мая 2006 г. № 88, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки
Республики Алтай от 20 сентября 2016 г. № 1445 «О утверждении порядка
расчетов нормативных затрат на обеспечение функций Министерства
образования и науки Республики Алтай (включая подведомственные казенные
учреждения)».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя министра образования и науки Республики Алтай Бочкареву Т.М.

Министр О.С. Саврасова

Унукова Ольга Тойлешевна